21

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2022 года
                                                                                                                 № 431
г. Никольск
О внесении изменений в Положение о формировании и ведении реестра муниципальных услуг Никольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района от 25.05.2011 №437
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести Положение о формировании и ведении реестра муниципальных услуг Никольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района от 25.05.2011 №437, следующие изменения:
1.1. приложение 1 к Положению признать утратившим силу;

1.2. приложение 2 к Положению признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип руководителя администрации

Никольского муниципального района

     Е.С. Игумнова